：

氏名（名称）
：

㊞ ：

連 絡 先

※ 新 使 用 者 住 所 以 外 へ
郵 便 を 希 望 の 場 合 に 記 入 新使用者

との関係

申 請 者
住 所 ・ 氏 名

新使用者
との続柄

生前
宗教法人　緑樹院　宇治霊園　御中 年　　　月　　　日

・①新墓地使用者は現墓地使用者及び他の親族の同意を得て、宇治霊園使用規則を了承のうえ、
　　下記の通り貴園の墓地使用を承継致したく、必要書類、事務手数料を添えて申請致します。
　　この墓地使用承継について今後問題が生じた場合は、当方にて解決し貴園に一切迷惑の
　　かからぬように致します。

・②宇治霊園永代使用承諾証(権利証)紛失の為、名義承継と併せて再発行を申請致します。
　　尚、再発行後に旧宇治霊園永代使用承諾証(権利証)が出てきた場合は、速やかに貴園へ
　　返却致します。〔再発行後の旧宇治霊園永代使用承諾証(権利証)は無効。〕

承継理由

宇治霊園永代使用承諾証(権利証)名義変更申請書
[　再発行　　有　・　無　]

使 用 区 画 ・ 聖 地

永 代 使 用 料

ふ　り　が　な

現 使 用 者 氏 名
（ 自 署 ）

新 使 用 者 住 所

スキャン チェック
事務手数料
（12,000円）

〒　　　　－ ＴＥＬ（　　　　　）　　　　－
携　帯（　　　　　）　　　　－

現使用者との続柄

／／ ／ ／ ／

　宇治霊園永代使用承諾証(権利証)を受け取りました。

　　　　　年　　　月　　　日

受 付 者

土 地 申 込 年 月 日

受 付 日

使用規則
署名・捺印 旧権利証 戸籍謄本 印鑑証明書

ふ　り　が　な

新 使 用 者 氏 名
（ 自 署 ）

〒　　　　－ ＴＥＬ（　　　　　）　　　　－
携　帯（　　　　　）　　　　－

〒　　　　－ ＴＥＬ（　　　　　）　　　　－
携　帯（　　　　　）　　　　－

／ ／

管理番号

　○○○○　年　　○○　月　　○○　　日

   　　○○○○ 地区　　　○○ 区　　○○ 号地　　○.○ 聖地

　　　　　　　　　　　　　　　　円

実　印

実　印

承諾書番号

	生前名変申請書